
 



 

Перелік питань 

1. Суть елементів методу бухгалтерського обліку.  

2. Принципи бухгалтерського обліку і фінансової звітності.  

3. Побудуйте схему активного рахунку на основі конкретного цифрового 

матеріалу (за власним вибором) 

4. Помилки в облікових регістрах і способи їх виправлення.  

5. Види обліку, їх мета. 

6. Комп'ютерна система обліку та методика записів в Головній книзі. 

7. Характеристика результативних рахунків.  

8. Проаналізувати форми бухгалтерського обліку.  

9. Суть та призначення вимірників які застосовуються в обліку 

10. Ви працівник контрольно - ревізійної служби. Ваші дії щодо 

встановлених фактів виправлення допущених помилок у документах.  

11..Охарактеризувати структуру бухгалтерського балансу.  

 12. Яка сутність та значення інвентаризації.  

13. Побудувати баланс в реальній структурі без грошового вимірника 

14. Яке значення документації, функції документів. 

15. Положення (стандарти) бухгалтерського обліку, їх специфіка.  

16.   За   наведеною   кореспонденцією   рахунків   сформувати   зміст 

господарських операцій. 

1. Д-т pax. 21 -42000 грн.  

          К-т pax. 36-42000 грн. 

2. Д-т pax. 311 - 112000 грн.  

          К-т pax. 301 - 112000 грн. 

3. Д-т pax. 372- 100 грн.  

К-т pax. 3 0 1 - 1 0 0  грн. 
 

17. Охарактеризувати господарський облік. 

18. Порядок проведення і оформлення результатів інвентаризації.  

19. Види фінансової звітності. 

20. Облік процесу виробництва. Елементи витрат.  

21 .Які характерні ознаки процесу реалізації. 

22.Дати характеристику результативним рахункам 

23.Формування та облік статутного капіталу 

24.Облік товарних операцій. 

25.Облік розрахунків за податками та платежами 

26.Поняття "кредит" та "кредитний договір".  

27.Поняття та класифікація готової продукції. 

28.Документування господарських операцій з оплати праці.  

29.Облік витрат звітного періоду. 

З0.Характеристика П(С)БО 15 "Доход". 

31 .Облік позик банку. 

32.Основні нормативні документи, які регулюють складання річної  

фінансової звітності.  

33.Облік податку на додану вартість. 

34.Облік довгострокових зобов'язань за облігаціями  

35.Порядок складання Звіту про фінансовий результат ф.2  

  36.Облік надзвичайних витрат 

37.Порядок складання та призначення розрахунково-платіжної відомості. 

38.Облік витрат від операційної діяльності. 

39.Призначення та порядок складання журналу-ордеру 6. 

40.Характеристика П(С)БО З 


